UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM TRUNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Nam Trung, ngày        tháng 02 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng
Công trình: Mở rộng khuôn viên trường mầm non và xây dựng trụ sở công an

phường Nam Trung; Hạng mục: San lấp mặt bằng.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM TRUNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13  ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/ 2019 của Chính phủ về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình;
Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 20/9/2017 của UBND tỉnh

Hải Dương quy định phân cấp quản lý quy hoạch xây dựng, quản lý dự án đầu tư
xây dựng, quản lý chất lượng công trình xây dựng, quản lý hệ thống công trình hạ
tầng kỹ thuật và cây xanh đô thị trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ vào Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi bổ sung một số điều quy định phân cấp quản lý
Quy hoạch xây dựng, quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chất lượng công
trình xây dựng, quản lý hệ thống hạ tầng kỹ thuật và cây xanh đô thị trên địa bàn
tỉnh Hải Dương
          Căn cứ Thông báo kết quả thẩm định số 05/QLĐT-TĐ ngày 09/02/2021 của
phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Nam Sách về việc thông báo kết quả thẩm định
Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo mở rộng mặt
đường, Block và hệ thống thoát nước đường tỉnh 390 đoạn từ Km3 + 420-Km5+240.

Căn cứ nội dung Hồ sơ báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình với
các nội dung chủ yếu sau:

1. Tên công trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, Block và hệ thống thoát
nước đường tỉnh 390 đoạn từ Km3 + 420-Km5+240.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Nam Trung
3. Tổ chức tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty Cổ Phần Ánh

Sáng Thành Đông.
4. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Hoàn thiện mặt bằng để mở rộng mặt đường

tỉnh 390 phục vụ phát triển kinh tế xã hội.
5. Nội dung và quy mô đầu tư xây dựng:

Chi tiết các nội dung được thể hiện đầy đủ như trong hồ sơ Báo cáo kinh tế
- kỹ thuật do Công ty Cổ Phần Ánh Sáng Thành Đông lập, kết quả thẩm tra số:
18/BC-TTr ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Công ty CP tư vấn xây dựng giao
thông Hải Dương và đã được thẩm định tại thông báo thẩm định số 05/QLĐT-TĐ
ngày 09/02/2021 của phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Nam Sách .

6. Địa điểm xây dựng: Xã Nam Trung, huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương.
7. Loại, cấp công trình: Công trình giao thông, cấp III.
8. Tổng mức đầu tư : 14.802.612.000 đồng
Bằng chữ: Mười bốn tỷ, tám trăm linh hai triệu, sáu trăm mười hai nghìn

đồng
Trong đó:

- Giá trị xây dựng 12.559.702.000 đồng
- Chi phí quản lý dự án 360.828.000 đồng
- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 936.134.000 đồng
- Chi phí khác 241.062.000 đồng
- Chi phí dự phòng                                          704.886.000 đồng

9- Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn từ ngân sách xã và các nguồn vốn hợp
pháp khác.

10. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư thuê đơn vị tư vấn quản lý dự án.
11. Thời gian triển khai thực hiện dự án: Năm 2021.
12. Các nội dung khác: Yêu cầu kỹ thuật, mỹ thuật, vật liệu xây dựng

công trình như trong Báo cáo kinh tế - kỹ thuật.
Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ vào các nội dung phê duyệt ở Điều 1 để tổ chức

triển khai thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo các quy định về quản lý đầu tư
xây dựng công trình hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Phó chủ tịch UBND xã; Công chức kế toán ngân sách
xã; Công chức địa chính - xây dựng và các phòng ban có liên quan căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

                                                                                                                      Nguyễn Văn Bền

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-24T17:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Bền<nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-24T17:28:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-24T17:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-24T17:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!